
 

Uchwała Nr VII/67/2007 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 1 lutego 2007r. 

 
 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Czeladź 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt.1a ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. 113, poz. 984 z późniejszymi 
zmianami) 

 
Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
stwierdza fakt wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Czeladź z dniem 5 stycznia 2007r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi 
 
              mgr Teresa Kosmala 


